
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

02 ноября 2016 года  № 234/1485-5 

 

Об отказе в регистрации инициативной группы 
«Совет регионального отделения в Архангельской области 

Политической партии «Партия народной свободы» (ПАРНАС)»  
о проведении референдума Архангельской области  

 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 11 областного закона от 15 июля 

2003 года № 184-23-ОЗ «О референдуме Архангельской области», 

Постановлением Архангельского областного Собрания депутатов от 26 

октября 2016 года № 1428, избирательная комиссия Архангельской области 

постановляет: 

1. Отказать в регистрации инициативной группы Совету 

регионального отделения в Архангельской области Политической партии 

«Партия народной свободы» (ПАРНАС)» по проведению референдума 

Архангельской области по проекту областного закона «О порядке избрания 

глав муниципальных образований городских округов в Архангельской 

области, глав муниципальных районов в Архангельской области на основе 

всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном 

голосовании». 

2. Направить настоящее постановление лицам, уполномоченным 

действовать от имени инициативной группы «Совет регионального 

отделения в Архангельской области Политической партии «Партия 

народной свободы» (ПАРНАС)». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», 



2 

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель комиссии                                            А.В. Контиевский 

Секретарь комиссии                                                  Е.В. Плотицына 

 


